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HSK-B

TECHNISCHE DATEN
PA-Kabelverschraubung

Temperaturbereich

-40°C bis +100°C

Schutzart IP68-10bar/IP 69K -im
angegebenen Klemmbereich,
mit zusatzlichem O-Ring am
Anschlussgewinde

m AUFBAU

» Material: Polyamid (PA)
+ Dichtung: Nitril-Butadien-Kautschuk (NBR)

sZ

® PRUFUNGEN

Priifnorm EN 62444

B VERWENDUNG

Maschinen- und Anlagenbau
Roboterbau
Automatisierungstechnik
Fahrzeug - und Schiffsbau
Bahntechnik
Installationstechnik
Schaltschrankbau

B EIGENSCHAFTEN

* halogenfrei

* phosphorfrei

silikonfrei

+ cadmiumfrei

optimale Zugentlastung durch Klemmlamellen
» montagefreundlich, Zeit- und Kostenersparnis
wasserdicht, staubdicht

+ groBe Klemmbereiche

mit Knickschutzspirale

B HINWEISE

metrisches Anschlussgewinde

GroBe Kabel-0 Gewinde- Schlus-

von / bis mm lange mm selweite mm
M12x1,5 3,0-6,5 8,0 15
M16x 1,5 4,0-8,0 8,0 19
M20x 1,5 6,0-12,0 9,0 24
M20x 1,5 10,0- 14,0 9,0 27
M25x 1,5 13,0-18,0 11,0 33

Folgeseite: Fortsetzung

VPE (in St.)

50
50
50
25
20

grau
(RAL 7035)

Art.-Nr.

98005
98006
98008
98009
928010

Legende:

Abmessungen

TD - Gewindedurchmesser
TL - Gewindeldnge

SZ - Schlisselweite

schwarz
(RAL 9005)

Art.-Nr.

98011
98012
98014
98015
98016

1/2



06.02.2023 / Technische Anderungen vorbehalten; Aufdruck im Bild rein exemplarisch

HSK-B

PG-Anschlussgewinde

GroBe Kabel-@

von / bis mm
PG 7 3,0-6,5
PG 9 4,0-8,0
PG 11 5,0-10,0
PG 13,5 6,0-12,0
PG 16 10,0-14,0
PG 21 13,0-18,0

NPT-Anschlussgewinde

GroBe Kabel-@

von/ bis mm
NPT 3/8" 4,0-8,0
NPT 1/2" 6,0-12,0
NPT 1/2" 10,0-14,0
NPT 3/4" 13,0-18,0

Gewinde-
lange mm

8,0
8,0
8,0
9,0
10,0
11,0

Gewinde-
lange mm

15,0
13,0
13,0
14,0

Schlis-
selweite mm

15
19
22
24
27
33

Schls-
selweite mm

22/19
24
27
33

grau
(RAL 7035)
VPE (in St.) Art.-Nr.
50 90320
50 90321
50 90322
50 90323
25 90324
20 90325
grau
(RAL 7035)
VPE (in St.) Art.-Nr.
50 92300
50 92301
25 92302
20 92303

schwarz
(RAL 9005)

Art.-Nr.

90326
90327
90328
90329
90330
90331

schwarz
(RAL 9005)

Art.-Nr.

92305
92306
92307
92308
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